
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi tretjega odstavka 12. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 26/14 - ZKme-1B in 52/16), v skladu s 4. členom Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega 
časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99, 
107/00, 30/06, 93/07 in 16/21) in 12. členom Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 13. redni seji, dne 26. 2. 2024, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa 

gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost 
na območju Mestne občine Ptuj

1. člen
V Odloku o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 15/19; v nadaljevanju: odlok) se 7. člen spremeni tako, da se glasi: 

»7. člen
Oddelek Mestne uprave Mestne občine Ptuj, pristojen za gospodarstvo (v nadaljnjem besedilu: pristojni 
organ), izda soglasje za obratovanje gostinskega obrata v podaljšanem obratovalnem času v skladu z 
določili tega odloka.«.

2. člen
V drugem odstavku 8. člena odloka se za besedo »ugotovljenih« doda besedna zveza »najmanj treh (3)«.

3. člen
(1) V prvem stavku prvega odstavka 9. člena odloka se število »10« nadomesti s številom »20«.
(2) Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(3) Soglasje iz prvega odstavka se lahko izda za gostinske obrate, ki imajo prijavljen obratovalni čas.«.
(3) V četrtem odstavku se besedna zveza »vsaj 15 dni« nadomesti z besedno zvezo »najmanj 10 dni«.
(4) V prvem stavku petega odstavka se črta besedna zveza »ob občinskem prazniku«.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-13/2019           
Številka seje: 9000-6/2024
Datum: 26. 2. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	3. Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa GO in kmetij v MO Ptuj.doc

		2024-02-27T10:01:19+0100




